MURO DE ALVENARIA DE PEDRA GRÊS ARGAMASSADA, largura 23 cm

FABRICAÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 
QUENTE(CBUQ),CAP 50/70 (2,35 Ton/m³) - INCLUSIVE TRANSPORTE DMT 80 
KM - Espessura Média 7 cm

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 126.236,11 (Cento e vinte e seis mil, duzentos e trinta e seis reais e 
onze centavos). Valor máximo da licitação.

TOTAL GERAL

Sub-Total: